
REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA LUKE PERKOVIĆA BRINJE 
FRANKOPANSKA 44, BRINJE 
 
E-MAIL: ured@os-lperkovica-brinje.skole.hr 
OIB: 90663450050 
 
 
KLASA: 602-01/23-17-01 
URBROJ: 2125-27/ 23-01 

 
Brinje, 14. lipnja 2023. godine 
 

Na temelju članka 10. stavak 4. i stavak 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 
materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine, broj 116/2018. i 85/2022), 
ravnateljica Osnovne škole Luke Perkovića Brinje,  dana 14. lipnja 2023. godine, donosi: 

 

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA ZA 2023./2024. ŠKOLSKU GODINU 

 

I. 

Odluka o odabiru udžbenika Osnovne škole Luke Perkovića Brinje provedena je sukladno 

članku 10. stavak 4. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu. 

II. 

Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi od 1. do 4. razreda donijele su učiteljice 

razredne nastave za 2023./2024. školsku godinu. Navedeni udžbenici nalaze se u prilogu ove 

Odluke. 

III. 

Odluka o odabiru udžbenika dostavit će se Ministarstvu znanosti i obrazovanja i objaviti na 

mrežnim stranicama Škole. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

                   Ravnateljica: 

       ____________________ 

       Ivana Rajković, mag.prim.educ. 

 


